



ŻMIGRÓD



POLSKI  
ŁAD



IRL.271.7.2024

Żmigród, dnia 31 lipca 2024 r.

### Do wiadomości publicznej

**Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Nowa siedziba Urzędu Miejskiego w Żmigrodzie- adaptacja budynku przy ul. Batorego w Żmigrodzie.”**

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (*t. j: Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.*), w związku z wniesionym przez Wykonawcę na podstawie art. 284 ust. 1 ww. ustawy zapytaniem o wyjaśnienie treści SWZ w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym pn.: „**Nowa siedziba Urzędu Miejskiego w Żmigrodzie- adaptacja budynku przy ul. Batorego w Żmigrodzie.**” Zamawiający przedstawia poniżej pytania oraz udzielone odpowiedzi:

Pytanie nr 1:

Prosimy o informację jaką ilość tynków należy odbić i wykonać na nowo w budynku gospodarczym nr 1 ponieważ istnieje rozbieżność w opisie ?:

„- Skucie i wykonanie nowych tynków wewnątrz o powierzchni ok.50,3 m<sup>2</sup> ‘

„- Wykonanie nowych tynków wewnątrz o powierzchni ok.71,44 m<sup>2</sup>

**Odpowiedź:**

**Rozbieżność wynika z faktu że docelowo tynkujemy powyżej istniejącego obecnie stropu powierzchnię „na strychu” która obecnie jest nie otynkowana. Należy przyjąć ok. 71,44 m<sup>2</sup>.**

Pytanie nr 2:

Prosimy o informację z jakiego materiału należy wykonać pokrycie dachowe w budynku gospodarczym nr 1.

**Odpowiedź:**

**Proszę założyć na pokrycie dachu budynku gospodarczego dachówkę karpiówkę pozyskaną z dachu budynku dawnej szkoły.**

Pytanie nr 3:

Prosimy o informację z jakiego materiału należy wykonać nowe drzwi w budynku gospodarczym nr 1.

**Odpowiedź:**

**Metalowe drzwi techniczne w kolorze ciemnobrązowym zaopatrzone w dwa zamki.**

Pytanie nr 4:

Prosimy o informację jakie tynki należy wykonać w budynku gospodarczym nr 1 zwykłe czy renowacyjne na elewacji?

**Odpowiedź:**

**Zwykły tynk cementowo wapienny**

Pytanie nr 5:

Prosimy o informację jakie tynki należy wykonać w budynku gospodarczym nr 1 zwykłe czy renowacyjne wewnątrz budynku?

**Odpowiedź:**

**Zwykły tynk cementowo wapienny**

Pytanie nr 6:

Prosimy o informację jaka jest rzeczywiście powierzchnia dachu w budynku gospodarczym nr 1, ponieważ w udostępnionej dokumentacji znalazł się prawdopodobnie błędny zapis „Dach konstrukcja krokwiowa pokryty onduliną powierzchnia dachu ok. 23 m<sup>2</sup>“

**Odpowiedź:**

**Powierzchnia dachu wynosi 49 m<sup>2</sup>.**

Pytanie nr 7:

Prosimy o informację z jakiego materiału należy wykonać nowe drzwi w budynku gospodarczym nr 2

**Odpowiedź:**

**Metalowe drzwi techniczne w kolorze ciemnobrązowym zaopatrzone w dwa zamki.**

Pytanie nr 8:

Prosimy o informację których schodów dotyczy odpowiedź nr 8 z dnia 24.07.2024r. Czy są to balustrady schodów w nowych budynkach czy balustrady zewnętrzne w istniejącym obiekcie?

**Odpowiedź:**

**Odpowiedź dotyczy balustrad schodów w nowych budynkach.**

Pytanie nr 9:

Prosimy o wskazanie na jakich rysunkach znajduje się zestawienie stali dla podciągów 5.3.6 oraz 5.3.7.

**Odpowiedź:**

**Załączamy dodatkowy rysunek dla w/w podciągów.**

Pytanie nr 10:

Prosimy o potwierdzenie że w rysunkach konstrukcyjnych należy poprawić zestawienie stali mianowicie:

– K4.13 poz B5/S5.2.1. 4 szt; poz B5/S5.2.3. 2 szt

– K3.6 poz B4/SC1.6. 2 szt;

**Odpowiedź:**

**Potwierdzamy korektę zestawienia stali - błąd na rysunku.**

Przedmiotowe wyjaśnienia treści SWZ nie prowadzą do zmiany ogłoszenia o zamówieniu, są wiążące i stanowią jej integralną część.

Z poważaniem